
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 7 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDEK 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ č. 21 
konaného dne 15.06.2022 od 14:30 do 15:51 

v kinokavárně 

  

  
  
Přítomni: Šesták Josef, Bc.; Vocelková Ludmila; Schwarzová Pavlína; Plas Zdeněk, Bc.; Schwarz 

André; Vítek Lubomír, Ing.; Vít Karel; Franc Stanislav; Demčák Jozef; Tóth Jan; Drobný 
Miroslav; Kaššák Milan 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Vrba Jaroslav  

Poláček Vlastimil; Růžička Václav, Ing.; 

Hosté: 18 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/568/21/2022 volí zapisovatelku zápisu z 21. zasedání paní Bc. 
Šárku Levkovou. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/569/21/2022 volí za ověřovatele zápisu z 21. zasedání pana 
Jozefa Demčáka. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/570/21/2022 volí za ověřovatele zápisu z 21. zasedání pana 
Jana Tótha. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/571/21/2022 schvaluje doplnění bodu programu o bod č. 22 a 
zároveň tento bod předřazuje před bod č. 21 Různé. 
  

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/572/21/2022 schvaluje upravený program jednání. 

1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 20. ZASEDÁNÍ ZM 

4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 15.06.2022 

6. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 7 
 

7. STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU 2023-2027 

8. ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2021 

9. ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2021 

10. ZMĚNA ÚČELU POUŽITÍ A DOBY DOSAŽENÍ DOTACE U INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ 

11. SMLOUVA O VÝPŮJČCE Č. PŮJČITELE: V/1205/NE/2022, ROZHODNUTÍ Č. OSM/V/PO/020-05-
2022, Č. VYPŮJČITELE: OISM/2022/261 PRO STAVBU „NEJDEK, AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY 
POZORKA" (U PEROMY) 

12. ZRUŠENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA K P.P.Č. 1589/10, K.Ú. NEJDEK O VÝMĚŘE 21 M2 

13. SOUHLAS S BEZÚPLATNÝM PŘEVODEM (DAROVÁNÍM) P.P.Č. 471/3, K.Ú. TISOVÁ 

14. SOUHLAS VLASTNÍKA HONEBNÍCH POZEMKŮ S ČLENSTVÍM V HONEBNÍM SPOLEČENSTVU 
A DOPLNĚNÍ STANOV HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 

15. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 581/1, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

16. PRODEJ PPČ. 163 A PPČ. 1360/1 V K.Ú. BERNOV 

17. PRODEJ PPČ. 929/7 V K.Ú. NEJDEK 

18. PRODEJ POZEMKŮ 

19. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA 

20. DAROVACÍ SMLOUVY PRO SDH NEJDEK A SDH POZORKA 

22. VÝBĚROVÉ DOTAČNÍ ŘÍZENÍ MINISTERSTVA KULTURY NA PODPORU KULTURNÍCH AKTIVIT 
OSOB SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM A SENIORŮ  

21. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 20. ZASEDÁNÍ ZM 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/573/21/2022 bere na vědomí informaci, že podpisem 
ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení z 20. zasedání ZM shledáno závad. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
4. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Vocelková, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/574/21/2022 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 15.06.2022 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/575/21/2022 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke 
dni 15.06.2022 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 
ZM/529/19/2022, ZM/530/19/2022, ZM/531/19/2022, ZM/532/19/2022, ZM/533/19/2022, 
ZM/534/19/2022, ZM/535/19/2022, ZM/548/19/2022, ZM/549/19/2022, ZM/559/19/2022, 
ZM/567/20/2022. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 7 
 

6. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

Diskuse: Vocelková, Tóth 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/576/21/2022 bere na vědomí informaci o činnosti a zápisu ze 
společné schůze Finančního a Kontrolního výboru města Nejdku ze dne 11.04.2022 a zápis ze schůze 
Finančního výboru města Nejdku ze dne 30.05.2022. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 4 Schváleno 
 
příchod pana Milana Kaššáka ve 14:39, počet zastupitelů 12 
  
7. STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU 2023-2027 

Diskuse: Vocelková, Ing. Tesař, Drobný, Bc. Plas, Schwarzová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/577/21/2022 schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na roky 
2023 až 2027 v předloženém znění. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.06.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/578/21/2022 bere na vědomí Střednědobý výhled rozpočtu 
města Nejdku s analýzou financí a ratingem zpracovaný Ing. Luďkem Tesařem ze dne 12.05.2022. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
8. ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2021 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/579/21/2022 projednalo a schvaluje závěrečný účet města 
Nejdku za rok 2021 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2021, a to s 
výhradou nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření a doporučuje k přijetí tato nápravná 
opatření: 
Zveřejnit smlouvy v souladu se Zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 
Termín: ihned 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.06.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

9. ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2021 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/580/21/2022 projednalo a schvaluje roční účetní závěrku města 
Nejdku sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2021. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.06.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

10. ZMĚNA ÚČELU POUŽITÍ A DOBY DOSAŽENÍ DOTACE U INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Schwarzová, Tóth, Kynclová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/581/21/2022 pověřuje RM schvalováním změn účelu použití a 
doby dosažení dotace u individuálních dotací pro rok 2022. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 31.12.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 7 
 

11. SMLOUVA O VÝPŮJČCE Č. PŮJČITELE: V/1205/NE/2022, ROZHODNUTÍ Č. OSM/V/PO/020-05-
2022, Č. VYPŮJČITELE: OISM/2022/261 PRO STAVBU „NEJDEK, AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY 
POZORKA" (U PEROMY) 

Diskuse: Vocelková, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/582/21/2022 schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce č. půjčitele: 
V/1205/NE/2022, rozhodnutí č. OISM/V/PO/020-05-2022, č. vypůjčitele: OISM/2022/261, části pozemku 
p.č. 1911/2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, obec Nejdek, zapsaný u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 
Katastrálního pracoviště Karlovy Vary na LV 212, dle záborového elaborátu pro trvalý zábor o ploše 147 
m2, za účelem záboru pro přípravu a realizaci stavby „Nejdek, autobusové zastávky Pozorka“ (u 
Peromy), se správcem pozemku Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou 
organizací, se sídlem: Sokolov, Chebská 282, PSČ: 356 01, zastoupeným: Ing. Jiřím Šlachtou, ředitelem 
organizace, IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

zodpovídá: Volná Alena 
termín plnění: 31.08.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

12. ZRUŠENÍ PŘEDKUPNÍHO PRÁVA K P.P.Č. 1589/10, K.Ú. NEJDEK O VÝMĚŘE 21 M2 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/583/21/2022 souhlasí se zrušením předkupního práva k 
pozemkové p.č. 1589/10, k.ú. Nejdek, která má být sloučena s komunikací pozemková p.č. 3182/1, k.ú. 
Nejdek, obě parcely ve vlastnictví města Nejdku. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.09.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

13. SOUHLAS S BEZÚPLATNÝM PŘEVODEM (DAROVÁNÍM) P.P.Č. 471/3, K.Ú. TISOVÁ 

Diskuse: Vocelková, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/584/21/2022 souhlasí s bezúplatným převodem p.p.č. 417/3, 
k.ú. Tisová u Nejdku [osobní údaj odstraněn], za podmínky zachování předkupního práva pro město 
Nejdek v souladu se stávajícími podmínkami. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.09.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

14. SOUHLAS VLASTNÍKA HONEBNÍCH POZEMKŮ S ČLENSTVÍM V HONEBNÍM SPOLEČENSTVU 
A DOPLNĚNÍ STANOV HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Demčák, Pospíšil, Bc. Plas, Schwarzová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/585/21/2022 projednalo žádost o poskytnutí souhlasu vlastníka 
honebních pozemků města Nejdek s členstvím v honebním společenstvu o "Stanovy honebního 
společenstva". 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.07.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/586/21/2022 souhlasí se začleněním pozemků uvedených v 
příloze č. 6 do honitby honebního společenstva Nejdek. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.07.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 7 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/587/21/2022 souhlasí se "Stanovami honebního společenství" a 
s tím, aby se město Nejdek stalo členem v honebním společenstvu, jako vlastník honebních pozemků, v 
rozsahu dle stávající honitby Nejdek - Suchá. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.07.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/588/21/2022 stanovuje jako zástupce města ve valné hromadě 
honebního společenstva p. Michala Kopeckého, [osobní údaj odstraněn], lesního města Nejdek. 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 31.07.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

15. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 581/1, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/589/21/2022 schvaluje formu hlasování en bloc (án blok) (v 
celku, hromadně, najednou) od bodu 15 do bodu 18 včetně. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/590/21/2022 schvaluje prodej části pozemku p.č.581/1 o 
velikosti 320 m2, k.ú. Tisová u Nejdku, za účelem přikoupení k pozemku ve vlastnictví fyzické osoby, za 
nabídnutou cenu 131.200,- Kč a za úhradu nákladů prodeje v celkové výši 10.800,- Kč, manželům 
[osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Heichlová Xenie 
termín plnění: 30.09.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

16. PRODEJ PPČ. 163 A PPČ. 1360/1 V K.Ú. BERNOV 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/591/21/2022 schvaluje prodej části ppč. 163 a ppč. 1360/1, 
vymezené Geometrickým plánem č. 483-117/2021, ověřeným dne 23.12.2021 Katastrálním úřadem pro 
Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, pod PGP-1943/2021-403, označeným jako 
pozemek p.č. 163/2 o výměře 41 m2 v k.ú. Bernov, obec Nejdek, za účelem přikoupení k pozemku ve 
vlastnictví fyzické osobě, za nabídnutou cenu ve výši 9 230 Kč [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 30.06.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

17. PRODEJ PPČ. 929/7 V K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/592/21/2022 schvaluje prodej pozemku ppč. 929/7 o výměře 
424 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem příkupu k rodinnému domu čp. 997, za nabídnutou cenu ve výši 450 
Kč/m2 [osobní údaj odstraněn] (stanovenou znaleckým posudkem). 
[osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 30.06.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

18. PRODEJ POZEMKŮ 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/593/21/2022 neschvaluje záměr na prodej části ppč. 291/1 o 
výměře 250 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem zřízení zahrady k ppč. 292, [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 30.06.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 7 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/594/21/2022 neschvaluje VARIANTU č. 1 ani VARIANTU č. 2 
podané žádosti o koupi pozemku, týkající se prodeje ppč. 1220/2 o výměře 2 147 m2, druh pozemku 
trvalý travní porost, ppč. 1222/1 o výměře 1 398 m2, druh pozemku ostatní plocha, ppč. 1221 o výměře 
1 525 m2, druh pozemku ostatní plocha, vše v k.ú. Pozorka u Nejdku, za účelem zbudování hřiště a 
výstavby garáže na starém základu, [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 30.06.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/595/21/2022 neschvaluje prodej části ppč. 3118/1 o výměře 16 
m2 v k.ú. Nejdek, za účelem parkoviště a květinového záhonu, [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 30.06.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/596/21/2022 neschvaluje záměr na prodej pozemku p.č. 1669/5 
o výměře 200 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem příkupu k pozemku p.č. 1669/3, [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.07.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/597/21/2022 neschvaluje záměr na prodej části ppč. 260/1 o 
výměře 100 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku, za účelem parkovacího stání, [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Poláková Veronika 
termín plnění: 31.07.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

19. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/598/21/2022 schvaluje žádost o poskytnutí účelového 
peněžitého daru ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2022 pro Dveře dokořán, z. s., IČO: 
26995549, se sídlem U Ohře 210/19, 360 18 Karlovy Vary. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/599/21/2022 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2022/83 o 
poskytnutí účelového peněžitého daru ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města Nejdek pro rok 2022 pro 
Dveře dokořán, z. s., IČO: 26995549, se sídlem U Ohře 210/19, 360 18 Karlovy Vary, zastoupený 
panem Bohumilem Svobodou - předsedou. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
20. DAROVACÍ SMLOUVY PRO SDH NEJDEK A SDH POZORKA 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/600/21/2022 schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu č. 
MěP/2022/246, uzavřenou s Českou republikou - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje se 
sídlem: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary v zastoupenou brig. gen. Ing. Václavem Klemákem, 
ředitelem HZS Karlovarského kraje, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy uvedené v příloze. 

zodpovídá: Bystřický Marcel 
termín plnění: 30.06.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 

 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 7 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/601/21/2022 schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu č. 
MěP/2022/247, uzavřenou s Českou republikou - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje se 
sídlem: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary v zastoupenou brig. gen. Ing. Václavem Klemákem, 
ředitelem HZS Karlovarského kraje, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy uvedené v příloze.. 

zodpovídá: Bystřický Marcel 
termín plnění: 30.06.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

22. VÝBĚROVÉ DOTAČNÍ ŘÍZENÍ MINISTERSTVA KULTURY NA PODPORU KULTURNÍCH 
AKTIVIT OSOB SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM A SENIORŮ  

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/602/21/2022 schvaluje podání žádosti do výběrového dotačního 
řízení v programu "Kulturní aktivity" v oblasti podpory kulturních aktivit osob se zdravotním postižením a 
seniorů pro investiční akci Muzeum Nejdek 

zodpovídá: Palusková Michaela, Bc. 
termín plnění: 30.12.2022 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 

21. RŮZNÉ 

Kaššák: řízení silničního provozu během konání Nejdecké poutě 
Diskuse: Kaššák, Bystřický 
 
Drobný: činnost pracovní skupiny pro CZT 
Diskuse: Drobný, Vocelková, Bc. Plas, Schwarzová, Kaššák, Vít, Tóth, Vítek, Demčák 
 
Drobný: chybějící stojany na kola 
Diskuse: Drobný, Vocelková, Schwarzová, Kuchař, Demčák 
 
Bc. Plas: pochvala za květinovou výzdobu a údržbu květin panu Košnerovi + pořízení nových 
reprezentativnějších květináčů 
Diskuse: Bc. Plas, Schwarzová, Drobný, Vocelková 
 
Kaššák: pokládka optického kabelu T-Mobile+ stav dlažby na chodníku 
Diskuse: Kaššák, Vocelková, Kuchař, Schwarzová, Bc. Plas, Demčák 
  

Bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 15.06.2022 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Jozef Demčák  Jan Tóth 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu 

 
 

 Ludmila Vocelková  

 starostka  
 


